様式3
	課長
	係長
	係

契約不適合担保責任検査報告書
                                                                         　　　　年     月     日
       鹿児島市   下 鶴　隆 央    殿
工事監理者　住　　　　所
                                  　　商号又は名称
                                  　　代表者氏名
受　注　者　住　　　　所
商号又は名称

代表者氏名

下記工事の契約不適合担保責任検査について、別紙のとおり報告します。
記
              工事名                                                 工事
              構造階数      SRC     RC     S     CB     W         階建
              引渡し日    　　     年     月     日
              契約不適合担保責任検査日    　　     年     月     日